© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年3月29日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Falcon® ピペットコントローラー用アクセサリー製品

販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 3月29日（月）より、Falcon ピペットコントローラー用バッテリー

カバーの販売を開始いたします。なお、本製品に関するお問い合わせは、弊社代

理店営業ご担当者様または弊社営業担当までお願い申し上げます。

記

販売開始日：2021 年 3 月 29 日(月)

カタログ

番号
製品名 個/ｹｰｽ

メーカー

希望小売

価格 (円)

357488 バッテリーカバー (357469 用) 1 3,500

以上